1

cÂunnn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂnnARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
á40 30 3

PEDTDo Dtr PRovrnÊNcIA N" agttzozl

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propÕe ao egrégio plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado
ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que seja providenciada novamente a manutenção da rua Senador Florêncio nos
pontos que estão danificados.

Justificativa

Solicito novamente o pedido porque os buracos estão novamente abeúos, atrapalhando
a circulação de veículos e podendo gerar prejuízos aos munícipes.

Sala das sessões, 26 de agosto de 2A24

VEREADOR: de Diefenthaeler Dias
MDB

Rua: Getúlio Vargas, Z7-Fone: (5í) 3655-1249- CEP: 95.820-000 - General Gâmara - RS.
CNPJ: 02.40í. 428|OOO1 -7 1 e-mail :camaramunicipalgc@gmail.com